
UCHWAŁA NR XXXIX/420/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Stare Babice na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Stare Babice na lata 2022-2025 w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/420/2021 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stare Babice na lata 
2022-2025 

Identyfikator dokumentu AE315546-35DD-41AE-BCB9-B80A7E3A8344 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-557395131 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-01 13:30:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Podpisany Strona 2





































Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania  

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Gminie Stare Babice na lata 2022-2025  

  

Konieczność realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie wynika wprost z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.  z 2021 r., poz. 1249). Program ma 

stanowić podstawę do realizacji stosunkowo trwałych wzorów interwencji społecznych, które 

będą podejmowane w ramach gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Dokument wyznacza cele i działania, których wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić 

się do zniwelowania problemu przemocy w rodzinie oraz zminimalizować jego skutki.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia tego programu jest w pełni 

uzasadnione.  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


